
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2700

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Мама – важнее всех на свете», посвященного Дню 
матери в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Мама – важнее всех на свете», посвященного Дню матери в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ревкова Алиса 
Олеговна «Мама -Важнее Всех На Свете» 1 место ДП-2700-101611

2 Пищугина Ольга 
Алексеевна Осень подарила праздник мам 1 место ДП-2700-101811

3 Крылова Юлия 
Анатольевна

«Лучше всех на свете- мамочка моя» 
Конкурсная игровая программа ко 
Дню Матери для детей старшего 
возраста

2 место ДП-2700-101943

4 Губаева Любовь 
Леонидовна

Сценарий концерта посвящённый 
дню матери «Моя мама лучшая на 
свете» подготовительная группа

1 место ДП-2700-102299

5 Елена Михайловна 
Кульченко "День Матери" 2 место ДП-2700-102417

6 Носовцева Галина 
Кузьминична презентация "День матери" 1 место ДП-2700-102738

7 Ситалиева Марина 
Николаевна День Мамы. 3 место ДП-2700-102791

8 Белометсных Алина С Новым годом. 3 место ДП-2700-102811



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


